

Årsredovisning för

Veat AB

559256-0246

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Karlsson
Verkställande direktör

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Veat AB, 559256-0246, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

VEAT:s ambition är att göra det enkelt för alla att äta hälsosamt och hållbart. På framförallt arbetsplatser finns Veats kylar och varuautomater med ett gott utbud av mat och dryck. Bolaget registrerades i maj 2020 med säte i Stockholm.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under 2023 har efterfrågan på bolagets produkter ökat, vilket avspeglas i en ökad nettoomsättning. Ny mjuk- och hårdvara har utvecklats för att möjliggöra en snabbare expansionstakt.

Under året har bolaget konverterat ett större antal s.k. WISE-konvertibler till aktier.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Andreas Karlsson 12,114 st aktier
AB Harlos Holdings 10,668 st aktier

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Kontrollbalansräkning har upprättats, bolaget hade förbrukat det egna kapital under juni. Det egna kapitalet återställdes under räkenskapsåret.

Efter räkenskapets slut den 2024-02-29 har bolaget hamnat i kontrollbalansräkningssituation och fortsatt drift sker med viss osäkerhet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget planerar att fortsätta växa verksamheten i snabb takt under året, framförallt i Stockholmsregionen. Eftersom bolaget går med underskott kommer tillväxten att behöva finansieras med nya kapitaltillskott, vilket utgör en osäkerhetsfaktor då kapitalmarknaden för nystartade företag fortsätter att vara utmanande. Det pågår dialoger med både nya investerare och befintliga där intresse finns.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 832	2 803	811	135
Resultat efter finansiella poster	-5 612	-7 245	-6 149	-2 452
Soliditet %	24,4	3,6	88	43

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen har ökat från föregående år till följd av att bolaget har expanderat från 13 till 22 automater vilket har lett till en ökad omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond
Ingående balans	25 000	0	0	15 896 370
Nyemission	19 688	1 347 991		4 948 755
Aktivering av utvecklingsutgifter			246 952	
Utgående balans	44 688	1 347 991	246 952	20 845 125
			Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans			-8 600 847	-7 244 697
Balanseras i ny räkning			-7 244 697	7 244 697
Aktivering av utvecklingsutgifter			-246 952	
Årets resultat				-5 611 639
Utgående balans			-16 092 496	-5 611 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	20 845 125
Balanserat resultat	-16 092 496
Årets resultat	-5 611 639
Medel att disponera	-859 010
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-859 010
Summa	-859 010

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 831 824	2 803 234
Övriga rörelseintäkter		14 239	1 213
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 846 063	2 804 447
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 915 263	-1 891 767
Övriga externa kostnader		-2 660 468	-3 682 914
Personalkostnader	2	-4 281 257	-4 014 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-590 396	-423 680
Övriga rörelsekostnader		0	-33 773
Summa rörelsens kostnader		-10 447 384	-10 046 565
Rörelseresultat		-5 601 321	-7 242 118
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 835	1 289
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-12 153	-3 868
Summa resultat från finansiella poster		-10 318	-2 579
Resultat efter finansiella poster		-5 611 639	-7 244 697
Resultat före skatt		-5 611 639	-7 244 697
Årets resultat		-5 611 639	-7 244 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	246 952	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	27 043	43 268
Summa immateriella anläggningstillgångar		273 995	43 268
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	2 170 369	1 493 487
Inventarier, verktyg och installationer	8	84 154	129 310
Summa materiella anläggningstillgångar		2 254 523	1 622 797
Summa anläggningstillgångar		2 528 518	1 666 065
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		42 849	115 225
Summa varulager m.m.		42 849	115 225
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		105 510	13 012
Övriga fordringar		345 085	220 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 749	81 541
Summa kortfristiga fordringar		585 344	314 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 466	14 383
Summa kassa och bank		36 466	14 383
Summa omsättningstillgångar		664 659	444 527
SUMMA TILLGÅNGAR		3 193 177	2 110 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		44 688	25 000
Pågående ny- och fondemission		1 347 991	0
Fond för utvecklingsutgifter		246 952	0
Summa bundet eget kapital		1 639 631	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		20 845 125	15 896 370
Balanserat resultat		-16 092 496	-8 600 847
Årets resultat		-5 611 639	-7 244 697
Summa fritt eget kapital		-859 010	50 826
Summa eget kapital		780 621	75 826
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		794 159	629 208
Aktuella skatteskulder		46 153	46 921
Övriga skulder		788 444	783 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		783 800	574 904
Summa kortfristiga skulder		2 412 556	2 034 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 193 177	2 110 592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget har beslutat byta redovisningsprincip från K2 till K3 för en mer tillförlitligt och relevant redovisad information. Detta har inte väsentlighet påverkat jämförbarheten med föregående år trots att företaget valt att tillämpa 3 kap. 5 § fjärde stycket ÅRL och inte räknat om jämförelsetalen.

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Övergången till K3 sker på första dagen för räkenskapsåret 230101-231231.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Löner och andra ersättningar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	768 250	1 040 579
Övriga anställda	2 347 680	1 886 866
Summa	3 115 930	2 927 445

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	166 043	134 914
Summa pensionskostnader	166 043	134 914
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	982 522	917 015
Summa	1 148 565	1 051 929

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	1 835	1 289
Summa	1 835	1 289
Summa	1 835	1 289

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-12 153	-3 868
Summa	-12 153	-3 868
Summa	-12 153	-3 868

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	280 380	0
Utgående anskaffningsvärden	280 380	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 428	0
Utgående avskrivningar	-33 428	0
Redovisat värde	246 952	0

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 127	81 127
Utgående anskaffningsvärden	81 127	81 127
Ingående avskrivningar	-37 859	-21 633
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 225	-16 226
Utgående avskrivningar	-54 084	-37 859
Redovisat värde	27 043	43 268

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 150 220	2 107 261
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 172 469	42 959
Utgående anskaffningsvärden	3 322 689	2 150 220
Ingående avskrivningar	-656 733	-304 556
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-495 587	-352 177
Utgående avskrivningar	-1 152 320	-656 733
Redovisat värde	2 170 369	1 493 487

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 798	336 998
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-111 200
Utgående anskaffningsvärden	225 798	225 798
Ingående avskrivningar	-96 488	-76 637
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	35 427
Årets avskrivningar	-45 156	-55 278
Utgående avskrivningar	-141 644	-96 488
Redovisat värde	84 154	129 310

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt att expander under 2024 och nettomsättningsmässigt var första kvartalet 2024 det starkaste sedan starten.

Efter räkenskapsårets slut är bolagets aktiekapital mer än till hälften förbrukat. Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-02-29 för att se omfattningen av det förbrukade aktiekapitalet. Bolag arbetar aktivt för att återställa kapitalbristen.

Bolaget har efter räkenskapsåret slut ställda säkerheter på totalt 1,600,000 till följd av nya upptagna lån, dessa uppkom 2024-02-29.

Underskrifter

Stockholm

Andreas Karlsson 2024-06-07
Andreas Karlsson Datum
Verkställande direktör

Cristoffer Harlos 2024-06-07
Cristoffer Harlos Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07

Baker Tilly Stockholm Kommanditbolag

Nathalie Martio Cömert
Nathalie Martio Cömert
Auktoriserad revisor
